O συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των είκοσι 
τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα επτά ευρώ και σαράντα δύο λεπτών 
[24.677,42 €] πλέον ΦΠΑ ποσού πέντε χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι δύο ευρώ και 
πενήντα οκτώ λεπτών [5.922,58 €], ήτοι συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
τριάντα χιλιάδων εξακοσίων ευρώ [30.600,00€]. 

Προϋπολογισμός ανά Τμήμα 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ 

ΦΠΑ 
Τμήμα 1 Δίχτυα αλιείας (απλάδια), δίχτυα αλιείας 

εμποτισμένα με ουσία καυτερή στη γεύση 
και δίχτυα αλιείας εμποτισμένα με 
μέταλλα. 

30.000,00€ 

Τμήμα 2